

PÅ GÅNG I FBHO MARS 2022

Anmäl till konferenserna för förtroendevalda och medarbetare.

Vi är drygt 150 anmälda till medarbetarkonferensen och ett 40-tal till förtroendevaldas dag. Sista anmälningdag är 31/3 för båda konferenser.

[Länk till program, info och anmälninglänkar finns på hemsidan.](#)

På vår FB-sida finns en trailer som berättar kort om dagarna. Sprid den gärna till medarbetare och förtroendevalda! Det finns både platser och boende kvar! [LÄNK](#)

FBHO i samarbete med de kristna folkhögskolorna

Vi har nu inlett ett samarbete med de folkhögskolor i landet som har svenskkyrklig profil. Tillsammans vill vi utveckla utbildningskoncept för de som lever, bor och verkar i våra stadsdelar. Som ett första led för vi samtal med föreningen för kristna folkhögskolor i Sverige.

Hur märker ni i en FBHO-församling av Ukrainakriget?

Kyrkokansliets forskaren i kulturanthropologi Kristina Helgesson Kjell ställer nu frågan till nätverket om hur vi i församlingarna påverkas av Ukrainakriget. *Hur ser arbetet ut idag? Har ni fått förändra något i verksamheten? Gör ni särskilda insatser? Gör ni något som ni tycker Kyrkokansliet borde uppmärksamma?* Skriv till oss i samordningsgruppen och berätta eller vänd er direkt till Kristina.

E-post: kristina.helgesson.kjellin@svenskakyrkan.se

Norska biskopar har sett FBHO-filmen

I februari såg Norges biskopar nätverkets filmversion under det norska biskopsmötet. Efter visningen fick vi några tankar om filmen från de norska biskopar. Här skriver Oslos biskop Kari Veiteberg om filmen.

Filmen setter varige spor på flere måter. Så ærlig og sann og usminka - rett inn i det levde livet!

-Ei ung kvinne blei oppmuntra til å la si stemme lyde, og filmen blei avslutta med ho sang. Ein slik diakonal kyrkjemusikar!

Eg merka meg at alle de tilsette i kyrkja arbeider på denne måten, - relasjonelt og diakonalt.

-Diakonen har blitt vitne til at mennesker sendes ut og ei brutal framferd frå politiet. Samtalen med biskop i etterkant er eg glad for er med i denne filmen. Kven står vi opp for og på kva måte?

Det er mange overføringar til Oslo her!



NYHETSREVYEN

Nätverket Framtiden bor hos oss, FBHO, består av församlingar och pastorat i mångkulturell och mångreligiös miljö i Malmö, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

SAMORDNARE

[CHRISTINA.BYSTROM](#)

[EMELIE SIMMONS](#)

MAILA NÅGON AV OSS OM DU INTE VILL HA BREVET ELLER OM DU VILL STÅ MED PÅ LISTAN

LÄS MER OM

"FRAMTIDEN BOR HOS OSS":

[FACEBOOK](#)
[HEMSIDA](#)